SZPITAL WOJEWODZKI
im. Kardynata Stefana Wyszynskiego w Lomzy
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SEKCJA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
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e — mail: przetargi@szpital-lomza.pl www.szpital-lomza.pl

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/64/2020 03.03.2021 r.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe wyrobow medycznych na potrzeby Apteki Szpitalnej Szpitala Wojewodzkiego im. Kardynata Stefana
Wyszynskiego w Lomzy, znak sprawy ZT-SZP-226/01/64/2020.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawa, przekazuje wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ wraz z
wyjasnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie, aby kary umowne w § 6 pkt 1a naliczane byly od wartosci niezrealizowanej czesci
umowy?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu 5, poz. 13

Czy Zamawiajgcy dopusci wate bawetniang?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu 30, poz. 1- 3

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepce pakowane A'12 sztuk? Cena podana zostanie za 1 sztuke wyrobu.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem pozostatych wymogéw SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy Pakietu 25, poz. 1-3

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie kleju tkankowego bez pochodnych krwii w swoim skfadzie - ulegajacy
polimeryzacji w kontakcie w kontakcie z zywg tkankg w cigagu 120 sekund (w osuszonym polu operacyjnym). Pojemnos$¢
5ml. Przeznaczony do wzmocnienia szwéw w operacjach kardiochirurgicznych, miedzy innym rozwarstwienia aorty,
potwierdzone przez producenta. Zdjecie produktu ponize;j.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Pakietu 18 poz. 5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki 50-60 ml.
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy Pakietu 18 poz. 7-10

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzong skalg: 5-6ml; 10-12ml; 20-22ml; 30-33ml.
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
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Pytanie 7

Dotyczy Pakietu 18 poz. 8

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 50 szt/op.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem pozostatych wymogow SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy Pakietu 28 i 29

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pak. 28 i 29 Zel o ponizszym sktadzie:
e lidocaine hydrochloride 2g
e chlorhexidine gluconate 0,05g
e methyl hydroxybenzoate 0,10g
e propyl hydroxybenzoate 0,10 g
e hydroxyethyl cellulose
e propylene glycol
e purified water ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9

Dotyczy Pakietu 28

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w pak. 28 Zzelu znieczulajgcego o poj. 12 ml z odpowiednim przeliczeniem ilosci
tj. 10 000 ampstrzyk.?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy Pakietu 28

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w pak. 28 zelu znieczulajgcego o poj. 6 ml z odpowiednim przeliczeniem ilosci
tj. 4175 ampstrzyk.?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy Pakietu 23 poz. 1

Czy Zamawiajgcy w pozycji 1 pakiet 23 dopusci produkt Citra Lock 4% w postaci bezigtowej amputki (fiolki)x 5ml z sys-
temem Luer Slip, Luer Lock skutecznosé potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny, sto-
sowany w celu utrzymania prawidtowej droznosci cewnika i/lub portu dozylnego ograniczajgc krwawienia (pacjenci z
HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Pakiet 23 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilo-
Sci?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy Pakietu 1 poz. 5

Czy zamawiajgcy wymaga aby w pakiecie 1 pozycji 5, przy zachowaniu pozostalych parametréw, dieta posiadata
osmolarnos¢ 3007

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14

Dotyczy Pakietu 20 poz. 28, 29, 30, 31

Majgc na uwadze zasade uczciwej konkurencji zwracam sie z prosbg o wydzielanie z pakietu nr 20 pozycji nr 28, 29,
30, 31 dotyczgca Zestawdw do pomp Infuzyjnych Volumat Agilia ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 15

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy w § 1 ust. 3 umowy dopusci aby produkty w pakiecie 1 miaty minimum 6 miesieczny okres wazno$ci,
biorgc pod uwage ze maja 12 miesieczny okres waznosci od daty produkcji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

W zwiazku z powyzszym § 1 ust. 3 umowy przyjmuje aktualne brzmienie:

Termin waznosci asortymentu w momencie wydania, o ktorym mowa w § 2 ust. 7 Umowy, bedzie wynosit:

12 miesiecy liczac od daty dostawy — dotyczy Pakietu 2-9, 10 poz. 2. Pakietu 11 poz. 6, 8, Pakietu 12-34, Pakietu 35

6 miesiecy liczac od daty dostawy — dotyczy Pakietu 1, 10 poz. 1, 3, 4, 5; Pakietu 11 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 7.

Pytanie 16

a) Zwracam sie z zapytaniem czy zamawiajgcy wyraza zgode na przeliczenie zbiorczych opakowan. W specyfikaciji
podane s3g 24 sztuki z zgrzewce a produkty Nestle sa pakowane po 32 sztuki w zgrzewce.

b) Czy zamawiajgcy dla wskazanego, nazwa pakietu : pakiet nr. 11 pozycja 7. Mleko dla wczesniakdw o masie ciata
powyzej 1800g o pojemnosci 90ml x 24szt uznaje za rownowazne mleko modyfikowane w ptynie gotowe do podania dla
wczesniakéw i niemowlat o bardzo matej masie urodzeniowej z zawartoscia biatka OPTIPRO H.A, LC PUFA- kwasy DHA
i ARA, MCT (1,6g/100mg)- sredniotancuchowe tréjglicerydy. Czy zamawiajgcy wyraza zgode na wycene mleka PreNAN
rtf 32szt x 70ml ?

Odpowiedz:

a) Zamawiajacy wyraza zgode na przeliczenie zbiorczych opakowan.

b) Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17

Czy zamawiajgcy dla wskazanego, nazwa pakietu: pakiet nr. 11 pozycja 1. Mleko poczatkowe dla niemowlat od
urodzenia 90ml x 24szt uznaje za rownowazne mleko modyfikowane w ptynie gotowe do podania dla nowrodkéw i
niemowlgt od urodzenia z zawartoscig galaktooligosacharydéw/fruktooligosacharydéw (GOS/FOS) o pojemnosci 90 ml
uznaje za rownowazne mleko modyfikowane w ptynie gotowe do podania dla noworodkéw i niemowlat od urodzenia z
zawartosciag HMO- oligosachrydéw mleka kobiecego o pojemnosci 90 ml ? Czy zamawiajgcy wyraza zgode na wycene
mleka NAN OPTIPRO PLUS HMO 1 32szt x 90 ml

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18

Czy zamawiajgcy dla wskazanego, nazwa pakietu: pakiet nr. 11 pozycja 5. Mleko poczatkowe petnowartosciowe
przeznaczone dla niemowlgt Srodek spozywczy specjalnego przeznaczenia zywieniowego Mleko modyfikowane w
ptynie gotowe do podania dla noworodkéw i niemowlat od urodzenia do ukohczenia 6 miesigca zycia ktére nie moga
by¢ karmione piersia uznaje za rownowazne mleko modyfikowane w ptynie gotowe do podania dla nowrodkow i
niemowlat od urodzenia z zawartoscig galaktooligosacharydow/fruktooligosacharydéw (GOS/FOS) o pojemnosci 90 ml
uznaje za rownowazne mleko modyfikowane w ptynie gotowe do podania dla noworodkéw i niemowlgt od urodzenia z
zawartosciag HMO- oligosachrydow mleka kobiecego o pojemnosci 90 ml ? Czy zamawiajacy wyraza zgode na wycene
mleka NAN OPTIPRO PLUS HMO 1 32szt x 90 ml

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 19

Czy zamawiajgcy dla wskazanego, nazwa pakietu : pakiet nr. 11 pozycja 2 Mleko przeznaczone dla niemowlgt od
urodzenia do ukonczenia 6 miesigca zycia ktére nie mogg by¢ karmione piersig. Dietetyczny Srodek spozywczy
specjalnego przeznaczenia medycznego w ptynie gotowy do podania przeznaczony dla niemowlat od urodzenia do
postepowania dietetycznego u niemowlat z alergig na biatka pokarmowe uznaje za réownowazne mleko modyfikowane w
ptynie gotowe do podania dla nowrodkéw i niemowlat od urodzenia (typu RTF), zawierajgce kwasy DHA i ARA, wysokiej
jakosci biatko OPTIPRO H.A. poddane czesciowej hydrolizie-1,3g/100ml (100% serwatki). NAN OPTIPRO HA
Opakowanie 90ml/32 szt

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20

Czy zamawiajgcy dla wskazanego, nazwa pakietu : pakiet nr. 11 pozycja 3.

Bezglutenowe hipoalergiczne mleko modyfikowane dla niemowlat od pierwszych dni zycia do ukofnczenia 6 miesigca
zycia ktére nie mogg by¢ karmione piersig

Dietetyczny $rodek spozywczy specjalnego przeznaczenia medycznego Hipoalergiczne modyfikowane mleko
poczatkowe w ptynie gotowe do podania dla noworodkdw i niemowlat od pierwszych dni zycia do ukonczenia 6 miesigca



zycia ktore nie mogg by¢ karmione piersig uznaje za rownowazne mleko modyfikowane w ptynie gotowe do podania dla
nowrodkdéw i niemowlat od urodzenia (typu RTF), zawierajgce kwasy DHA i ARA, wysokiej jakosci biatko OPTIPRO H.A.
poddane czesciowej hydrolizie- 1,3g/100ml (100% serwatki). NAN OPTIPRO HA Opakowanie 90ml/32 szt

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21

Czy zamawiajgcy dla wskazanego, nazwa pakietu : pakiet nr. 10 pozycja 4. Dietetyczny $rodek spozywczy specjalnego
przeznaczenia zywieniowego. Mleko modyfikowane w ptynie gotowe do podania dla noworodkow i niemowlat od
urodzenia uznaje za rownowazne mleko modyfikowane w ptynie gotowe do podania dla nowrodkéw i niemowlat od
urodzenia z zawarto$cig galaktooligosacharydow/fruktooligosacharydéw (GOS/FOS) o pojemnosci 90 ml uznaje za
réwnowazne mleko modyfikowane w ptynie gotowe do podania dla noworodkéw i niemowlgt od urodzenia z zawartoscig
HMO- oligosachrydéw mleka kobiecego o pojemnosci 90 ml ? Czy zamawiajacy wyraza zgode na wycene mleka NAN
OPTIPRO PLUS HMO 1 32szt x 90 ml

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 22

Czy zamawiajgcy dla wskazanego, nazwa pakietu: pakiet nr 10 pozycja 5. Mleko poczagtkowe modyfikowane dla
niemowlat od pierwszych dni zycia ktére nie mogg by¢ karmione piersig lub jako uzupetnienie pokarmu naturalnego
uznaje za réwnowazne mleko modyfikowane w ptynie gotowe do podania dla nowrodkéw i niemowlgt od urodzenia z
zawartoscig galaktooligosacharydéw/fruktooligosacharydéw (GOS/FOS) o pojemnosci 90 ml uznaje za rownowazne
mleko modyfikowane w piynie gotowe do podania dla noworodkéw i niemowlgt od urodzenia z zawartoscig HMO-
oligosachrydéw mleka kobiecego o pojemnosci 90 ml ? Czy zamawiajacy wyraza zgode na wycene mleka NAN
OPTIPRO PLUS HMO 1 32szt x 90 ml

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23
Dotyczy pakietu nr 28
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna),
rozpuszczalnego w wodzie zelu, uzywanego do ufatwiania wprowadzana cewnikéw oraz innych urzgdzen medycznych
podczas zabiegoéw dotyczgcych cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegéw
odbytniczych i okrezniczych jako zel lubrykacyjny.
100 g zelu zawiera:

*  Wode destylowang

*  Glikol propylenowy, hydroksyetyloceluloze

» 2g chlorowodorek lidokainy

* 0.250g glukonian chloroheksydyny (stezenie 20%)

* 0.060g hydroksybenzoat metylu

* 0.025g hydroksybenzoat propylu
Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych amputkostrzykawkach z podziatkg o pojemnosci 11 ml (11g)?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 24
Dotyczy pakietu nr 29
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna),
rozpuszczalnego w wodzie zelu, uzywanego do utatwiania wprowadzana cewnikéw oraz innych urzadzenh medycznych
podczas zabiegdéw dotyczacych cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegéw
odbytniczych i okrezniczych jako zel lubrykacyjny.
100 g zelu zawiera:

* Wode destylowang

* Glikol propylenowy, hydroksyetyloceluloze

 2g chlorowodorek lidokainy

+ 0.250g glukonian chloroheksydyny (stezenie 20%)

* 0.060g hydroksybenzoat metylu

* 0.025g hydroksybenzoat propylu
Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych amputkostrzykawkach z podziatkg o pojemnosci 6 ml (6ml)?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.



Pytanie 25

Dotyczy Pakietu 35 poz nr 4

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunki spetniajgce wymogi okreslone w SIWZ, ale o lepszych wiadciwosciach, tj. niszczgce
biofilm bakteryjny i o dziataniu spotegowanym dodatkowymi substancjami EDTA i BEC?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 26

Dotyczy Pakietu 35 poz nr7

Czy Zamawiajacy oczekuje opatrunku przeciwbakteryjnego?

W pozycji nr 5 i nr 7 Zamawiajgcy umiescit takie same opisy wymaganych opatrunkéw i opatrunek bez srebra znajduje
sie juz w opisie w poz. Nr 5.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie oczekuje opatrunku p/bakteryjnego. Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 27

Dotyczy Pakietu 26

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunki spetniajgce wymogi okreslone w SIWZ w rozmiarze 20x22,5 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy w § 2 ust. 3 b) zrezygnuje w przypadku pakietu 26 i 35 na opatrunki specjalistyczne dostaw na cito
gdyz nie sg to leki ratujgce zycie, a takze taki wymog moze podrozy¢ koszty oferty.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 29

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy w § 6 ust. 1b) i 1c) zmieni zapis na:
b) za opdznienie w realizacji zamdéwienia okreslonej partii asortymentu w terminie okreslonym w § 2 ust. 3 Umowy:
i. w wysokosci 1% ceny brutto tej partii asortymentu, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, przy zamdwieniu
zwyktym”?
ii. w wysokosci 2% ceny brutto tej partii asortymentu, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, przy zamdéwieniu
natychmiastowym (cito).

c) za opdznienie w wymianie Asortymentu na wolny od wad w ramach rekojmi za wady w terminie, o kiérym mowa w
§ 81 ust. 3 Umowy:
i. w wysokosci 1% ceny brutto tej partii asortymentu, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, przy zamowieniu
zwyktym,
ii. w wysokosci 2% ceny brutto tej partii asortymentu, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, przy zamodwieniu
natychmiastowym (cito).

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 30

Dotyczy pakietu nr 14 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci réwniez produkt o ponizej wymienionych parametrach:

Sterylny, niepirogenny roztwdr wysokooczyszczonej hydroksypropylometylocelulozy 2% (HPMC) do stosowania
wewnatrzgatkowego objetos¢ 2 ml x 1 szklana amp/strz. o niskiej masie czasteczkowej i matym napieciu
powierzchniowym, preparat wysoce dyspersyjny, pH 6.8-7.6, lepko$¢ 4 500-9 500mPas, kaniula 23G, temperatura
przechowywania 2-25° C.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 31

Dotyczy pakietu nr 14 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu pakowanego w amputkostrzykawki o pojemnosci 0,5 ml opakowanie=1
amputkostrzykawka?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 32

Dotyczy Pakietu 28

Czy Zamawiajacy dopusci zel o ponizszym skfadzie:
Sktad zelu w 100g:

Lidocaine 2g

Chlorhexidine Digluconate (roztwér 20%) 0,05g7?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 33

Dotyczy Pakietu nr 31 poz. 2 — 3 oraz Pakietu nr 32:

Prosze o podanie modelu oraz nazwy producenta miksera recepturowego bedacego w posiadaniu Zamawiajgcego.
Odpowiedz: Eprus.

Pytanie 34

Dotyczy Pakietu nr 33 poz. 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci, jako produkt spetniajgcy wymagania SIWZ, butelki plastikowe biate z nakretkg i zakraplaczem
(opakowania do kropli)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 35

Dotyczy Pakietu nr 33 poz. 4 - 6:

Z uwagi na fakt, ze butelki z ww. pozycji standardowo majg gwint 28mm i nakretki z zakraplaczem o takim gwincie sg
rzadkoscig, czy Zamawiajgcy dopusci butelki z samg nakretkg (bez zakraplacza)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 36

Dotyczy Pakietu nr 33 poz. 6:

Czy nie nastgpita omyitka pisarska i prawidlowg pojemnoscig butelki powinno by¢ 500mI?
Odpowiedz: Zamawiajgcy miat na mysli 500 ml.

W zwiazku z powyzszym zmianie ulega Zatacznik nr 4 do SIWZ w zakresie Pakietu nr 33 poz. 6.

Pytanie 37

Dotyczy zapis6w wzoru umowy:

Czy w przypadku, gdy przedmiot zamdwienia nie jest sklasyfikowany jako wyrob medyczny (Pakiety nr 31, 32, 33)
i przepisy prawa nie wymagajg dla tych produktéw posiadania wpisdw do rejestru, dopuszczen do obrotu i uzywania,
deklaracji zgodnosci, kart charakterystyki wystarczajgce bedzie zlozenie przez Wykonawce oswiadczenia wtasnego
w ww. zakresie? Czy ww. uzasadnienie braku dokumentéw bedzie dla Zamawiajacego wystarczajgce na
udokumentowanie zapiséw widniejacych w punkcie VI. C. 2). b) i c)?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem w czesci VI. C Uwaga!

Jezeli wyrdb, ktory nie zostat sklasyfikowany jako wyréb medyczny zgodnie z dyrektywami europejskimi i ustawa z dnia
20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i nie jest objety deklaracjami zgodnosci i nie podlega zadnemu wpisowi do
rejestru, a wiec nie posiada znaku CE to w tym przypadku Zamawiajgcy wymaga zatgczenia o$wiadczenia, ze oferowany
przedmiotowym postepowaniem produkt .... ( nalezy go wymienic) nie jest objety tym wymogiem i poda¢ uzasadnienie
tego faktu oraz podstawe prawng.

Na ww. dokumentach nalezy umiesci¢ adnotacje, ktérego pakietu i pozycji dotycza.

Pytanie 38

Dotyczy zapiséw SIWZ:

Prosimy o odstgpienie dla Pakietéw nr 31, 32, 33 od wymaganego terminu dostawy w trybie ,cito” — asortyment bedacy
przedmiotem dostawy nie jest stosowany do ratowania ludzkiego zycia.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 39

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowieh projektu przysziej umowy w

zakresie zapisow § 6 ust. 1:

1. Sprzedawca zaptaci Kupujgcemu kare umowna:

a) za odstgpienie od umowy przez Kupujgcego z przyczyn, za ktére ponosi odpowiedzialnosé Sprzedawca w wypadku:
i. odstgpienia od Umowy w catosci — w wysokosci 10 % niezrealizowanej czesci wynagrodzenia brutto, o



ktorym mowa w § 4 ust. 1 Umowy,

ii. odstgpienia od Umowy w czesci — w wysokosci 10 % niezrealizowanej czesci wynagrodzenia brutto
naleznego Sprzedawcy w stosunku do tej czesci Umowy,
b) za opdznienie w realizacji zamoéwienia okreslonej partii Asortymentu w terminie okreslonym w § 2 ust. 6 Umowy

i. w wysokosci 0,5 % ceny brutto tej partii asortymentu, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, przy zamowieniu
zwyktym, jednak nie wiecej iz 10% wartosci brutto niedostarczonego w terminie asortymentu;

ii. w wysokosci 0,5% ceny brutto tej partii asortymentu, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, przy zamoéwieniu
natychmiastowym (cito), jednak nie wiecej iz 10% wartosci brutto niedostarczonego w terminie asortymentu;
c) za opoznienie w wymianie Asortymentu na wolny od wad w ramach rekojmi za wady w terminie, o ktérym mowa w § 8"
ust. 3 Umowy

i. w wysokosci 0,5% ceny brutto tej partii Asortymentu, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia; jednak nie
wiecej iz 10% wartosci brutto wadliwego asortymentu;

ii. w wysokosci 0,5% ceny brutto tej partii asortymentu, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, przy zamoéwieniu
natychmiastowym (cito), jednak nie wiecej iz 10% wartosci brutto wadliwego asortymentu;
d) za opdznienie w przekazaniu Kupujagcemu dowodéw na okolicznosci, o ktérych mowa w § 1 ust. 2 Umowy -w
wysokosci 0.5 % wynagrodzenia brutto za produkty, ktérych opéznione w przekazaniu dokumenty dotycza, za
kazdy rozpoczety dzien opdznienia, jednak nie wiecej niz 10% wynagrodzenia brutto za produkty, ktérych
opdéznione w przekazaniu dokumenty dotycza.
e) za opOznienie w przekazaniu Kupujgcemu list podwykonawcéw (w tym list zaktualizowanych), o ktérych mowa w § 9
ust. 2 Umowy - w wysokosci 0,5% niezrealizowanej czesci wynagrodzenia brutto tytutem sprzedazy Asortymentu, o
ktéorym mowa w § 4 ust. 1 Umowy, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia.
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 40

W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia Sprzedawcy sprawdzenia zasadnosci reklamac;ji
wnosimy o wprowadzenie w § 8" ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmiane stow
.,-..0d dnia zgtoszenia zagdania” na ,,...od dnia uznania reklamac;ji”.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 41

Czy Zamawiajacy uzupetni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o
podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesytanie faktur, duplikatow faktur oraz ich
korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujgacych w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie
adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 42

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 3

Czy zamawiajgcy w Pakiecie 2 pozycji 3 dopuéci diete o zawartosci glutaminy 1,56 g/100 ml ? Pozostaty zapis zgodny z
SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 43

Dotyczy Pakietu 11 poz. 1

Czy w pakiecie 11, w pozycji 1, Zamawiajgcy ma na mysli dietetyczny srodek spozywczy specjalnego przeznaczenia
zywieniowego. Mleko poczatkowe w ptynie przeznaczone dla niemowlat od urodzenia, gotowe do spozycia. Kompletna
kompozycja sktadnikéw odzywczych, zawiera oligosacharydy prebiotyczne scGOS/IcFOS w stosunku 9:1 w dawce 0,8
g/100 ml, postbiotyki w tym HMO 3'GL, kwasy ttuszczowe DHA 16,5 mg/100 ml, AA 16,5 mg/100 ml, ALA 52,1 g/100 ml,
witaminy, skfadniki mineralne, nukleotydy 2,3 mg/100 ml, zawartos¢ biatka 1,3 g/100 ml, zelazo 0,53 mg/100 ml,
osmolarnos¢ 320 mOsmol/l (24*90 ml) typu BEBILON z Pronutra Advance 1 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opisany asortyment.

Pytanie 44

Dotyczy Pakietu 11 poz. 2

Czy w pakiecie 11 w pozycji 2, Zamawiajacy ma na mysli zywno$¢ specjalnego przeznaczenia medycznego w ptynie,
gotowe do spozycia, dla niemowlat od urodzenia do 6. miesigca zycia, do postepowania dietetycznego w przypadku
alergii pokarmowej na biatka mleka krowiego. Zrédtem biatka jest hydrolizat serwatki o znacznym stopniu hydrolizy,
zawiera kompozycje oligosacharydéw scGOS/IcFOS w stosunku 9:1 w ilosci 0,8 g/100 ml, DHA 16,6 mg/100ml, AA 16,6



mg/100ml, ALA 35,8 mg/100 ml, witaminy, sktadniki mineralne, zawartos¢ biatka 1,6 g/100 ml, zelazo 0,53 mg/100 ml,
nukleotydy 2,3 mg/100 ml, osmolarno$¢ 260 mOsmol/l, zawartos¢ laktozy 2,9 g/100 ml (24 *90 ml) typu Bebilon Pepti
DHA ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opisany asortyment.

Pytanie 45

Dotyczy Pakietu 11 poz. 3

Czy w pakiecie 11, w pozycji 3, Zamawiajgcy ma na mysli dietetyczny $rodek spozywczy specjalnego przeznaczenia
zywieniowego. Hipoalergiczne mleko poczgtkowe, w ptynie, przeznaczone dla niemowlat od urodzenia, z grupy ryzyka
wystgpienia alergii na biata mleka krowiego. Zawiera kompletng kompozycje sktadnikow odzywczych, w tym biatko
serwatkowe o nieznacznym stopniu hydrolizy oraz oligosacharydy prebiotyczne GOS/FOS w stosunku 9:1 w dawce 0,8
g/100 ml, biatko 1.5 g/100 ml, zelazo 0,53 mg/100 ml, kwasy tluszczowe LCPUFA, DHA, nukleotydy 3,2 mg/100 ml,
osmolarno$¢ 340 mOsmol/l (24 *90 ml) typu BEBILON Prosyneo HA 1 ?

Odpowiedz: Zamawiajagcy dopuszcza opisany asortyment.

Pytanie 46

Dotyczy Pakietu 11 poz. 4

Czy w pakiecie 11, w pozycji 4, Zamawiajgcy ma na mysli dietetyczny srodek spozywczy specjalnego przeznaczenia
zywieniowego. Mleko poczatkowe w ptynie przeznaczone dla niemowlat od urodzenia, gotowe do spozycia. Kompletna
kompozycja sktadnikdw odzywczych, zawiera oligosacharydy prebiotyczne scGOS/IcFOS w stosunku 9:1 w ilosci 0,8
g/100 ml, HMO 2’FL, postbiotyki, w tym HMO 3’'GL, 100% laktozy, B-palmitynian, DHA 16,5 mg/100 ml, AA 16,5 mg/100
ml, ALA 51,0 mg/100 ml, witaminy, sktadniki mineralne, zawartos¢ biatka 1,3 g/100 ml, zelazo 0,53 mg/100 ml,
nukleotydy 2,3 mg/100 ml, osmolarnos$¢ 330 mOsmol/l (24*70 ml) typu BEBILON Profutura 1 ptyn ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opisany asortyment.

Pytanie 47

Dotyczy Pakietu 11 poz. 5

Czy w pakiecie 11, w pozycji 5, Zamawiajgcy ma na mysli mleko poczatkowe w ptynie dla niemowlgt od urodzenia,
gotowe do spozycia. Zawiera kompletng kompozycje sktadnikow odzywczych NUTRIflor Expert, w tym oligosacharydy
prebiotyczne GOS/FOS w stosunku 9:1 w iloci 0,8 g/100 ml, rbwnowazny poziom kwasow ttuszczowych DHA i ARA
(DHA 16,5 mg/100 ml i ARA 16,5 mg/100 ml), nukleotydy 2,3 mg/100 ml, biatko 1,3 g/100 ml, zelazo 0,53 mg/100 ml,
osmolarnos¢ 320 mOsmol/l (24*90 ml) typu Bebiko Nutriflor Expert 1 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opisany asortyment.

Pytanie 48

Dotyczy Pakietu 11 poz. 7

Czy w pakiecie 11, w pozycji 7, Zamawiajgcy ma na mysli dietetyczny $rodek spozywczy specjalnego przeznaczenia
Zywieniowego. Zywnos$¢ specjalnego przeznaczenia medycznego do postepowania dietetycznego u niemowlat
przedwczesnie urodzonych. Gotowa do spozycia, w plynie. Zawiera kompozycje oligosacharydéw prebiotycznych
scGOS/IcFOS w stosunku 9:1, tluszcze, w tym: tréjglicerydy $redniotancuchowe (MCT), LCPUFA w potaczeniu z
fosfolipidami oraz bezwodny tluszcz mleczny (zrédto R-palmitynianu), DHA 20,0 mg/100ml, AA 20,0 mg/100 ml, ALA 68,7
mg/100 ml, witaminy, sktadniki mineralne, w tym zelazo 1,6 mg/100 ml, biatko 2,7 g/100 ml, nukleotydy 3,4 mg/100
ml,Osmolarno$¢ 310mOsm/l (24*70 ml) typu BEBILON Nenatal Premium ptyn (dla niemowlat przedwczesnie
urodzonych) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opisany asortyment.

Pytanie 49

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1-3

Czy Zamawiajgcy dopusci opaske gipsowg pakowang a’1szt z przeliczeniem podanych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pakowanie po 1 opasce z odpowiednim przeliczeniem ilosci i zachowaniem
pozostatych wymagan SIWZ.

Pytanie 50

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 4-6

Czy Zamawiajgcy dopusci podktad podgipsowy z mozliwoscia sterylizacji w promieniach Gamma i tlenkiem etylenu?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.



Pytanie 51

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 4,6

Czy Zamawiajacy dopusci podktad podgipsowy pakowany a’6szt z przeliczeniem podanych ilosci? Pragniemy nadmienic
iz kazdy podktad owiniety jest w ostonke papierows.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pakowanie a’6szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci i zachowaniem
pozostatych wymagan SIWZ.

Pytanie 52

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci podktad podgipsowy pakowany a’12szt z przeliczeniem podanych ilosci? Pragniemy
nadmieni¢ iz kazdy podktad owiniety jest w ostonke papierows.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pakowanie a’12szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci i zachowaniem
pozostatych wymagan SIWZ.

Pytanie 53

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 7

Czy Zamawiajgcy dopusci lignine pakowang a’5kg z przeliczeniem podanych ilosci i podaniem ceny za opakowanie
a’bkg badz z podaniem ceny za 1kg?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza pakowanie a’5kg z odpowiednim przeliczeniem ilosci i zachowaniem
pozostatych wymagan SIWZ.

Pytanie 54

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci opaske tkang bawetniang w rozmiarze 4m x 12cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 55

Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci wosk kostny o sktadzie: 80% wosk pszczeli + 20% palmitynian izopropylu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 56

Dotyczy Pakietu nr 27 poz. 1

Czy Zamawiajagcy dopusci opatrunek pakowany a’1szt w opakowaniu handlowym a’'50szt i wyceng za 1 opakowanie
handlowe a’50szt?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 57

Dotyczy Pakietu nr 27 poz. 2

Czy Zamawiajagcy dopusci opatrunek pakowany a’1szt w opakowaniu handlowym a’10szt i wyceng za 2 opakowanie
handlowe a’10szt?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 58

Dotyczy Pakietu nr 30 poz. 1

W zwigzku z rozbieznoscig w opisie przedmiotu zaméwienia prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy oczekuje
przylepca widkninowego czy ze sztucznego jedwabiu?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje przylepca ze sztucznego jedwabiu.

Pytanie 59

Dotyczy Pakietu nr 30 poz. 1-3

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepce pakowane w opakowanie handlowe a’'12szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pakowanie a’12szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci i zachowaniem
pozostatych wymagan SIWZ.

Pytanie 60
Dotyczy Pakietu nr 30 poz. 1,3
Czy Zamawiajgcy dopusci przylepce bez perforacji ale tatwe do dzielenia wzdtuz i w poprzek?



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 61

Dotyczy Pakietu nr 30 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci plaster widkninowy, spetniajgcy pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 62

Dotyczy Pakietu 14 pozyciji nr 1

Czy w pakiecie 14 pozycji nr 1 Zamawiajgcy dopusci wiskoelastyk dyspersyjny o nastepujgcych parametrach:
e Pojemnos¢ 2,5 mi
o Lepkos$¢ 3.200 mPa.s (co5s ")
e Osmolarnos¢ 265 — 300 mOsml/|

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 63

Dotyczy Pakietu 14 pozyciji nr 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 14 pozycji nr 1 do oddzielnego Pakietu celem ztozenia
wiekszej ilosci konkurencyjnych ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 64

Dotyczy Pakietu 15

Czy w pakiecie nr 15 Zamawiajgcy dopusci roztwor btekitu tryptanu 0,06% o pojemnosci strzykawki 0,75ml, pakowany
po 10 sztuk? Jesli tak, ile wowczas opakowan nalezy zaoferowaé?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 65
Dotyczy Pakietu 19
Czy w pakiecie 19 Zamawiajgcy dopusci produkt BSS — zrGwnowazony roztwor soli o nastepujagcym sktadzie:
e 100ml roztworu zawiera:
Chlorek wapnia (x 2H20) — 0,048g
Chlorek magnezu (x 5H20) — 0,030g
Octan sodu (x 3H20) - 0,390g
Cytrynian sodu (x 2H20) — 0,170g
Chlorek sodu — 0,640g
e  Chlorek potasu - 0,075g
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 66
Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na skrécenie terminu ptatnosci do 30 dni?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 67

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby termin pfatnosci liczony byt od daty sprzedazy, oraz zeby za termin zaptaty
uznawana byta data wptywu zaptaty na rachunek Wykonawcy ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 68

Dotyczy Pakietu 14, 15, 19

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstgpienie od dostaw na cito w ciggu 1 dnia roboczego wyrobéw medycznych z
Pakietu nr 14, 15, 19 zwazywszy na fakt, iz wykorzystywane sg one w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie
zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krétkim czasie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 69

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na cesje praw i obowigzkéw z wzoru Umowy na bank kredytujgcy grupe kapitatowg
Wykonawcy? Wykonawca zobowigzuje sie powiadomi¢ Zamawiajgcego o dokonaniu takiej cesji. Jednoczesnie
Wykonawca potwierdza, iz mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowigzkéw z Umowy przelanych na



bank - do momentu odmiennego zarzgdzenia przez bank, ktére zostanie przestane w formie pisemne;j.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 70

Dotyczy wzoru umowy

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru Umowy nastepujacych zapiséw:

~Zmniejszenie ilosci przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie moze przekroczy¢ 20% ilosci okre$lonych w niniejszej
Umowie”.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 71

Dotyczy zapisu § 6, ust. 1, pkt. a, lit. i) wzoru Umowy:

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 5% tacznego wynagrodzenia brutto?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 72

Dotyczy zapisu § 6, ust. 1, pkt. a, lit. ii) wzoru Umowy:

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 5% tgcznego wynagrodzenia brutto?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 73

Dotyczy zapisu § 6, ust. 1, pkt. b, lit. i) Wzoru Umowy:

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 1% ceny brutto tej partii asortymentu?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 74

Dotyczy zapisu § 6, ust. 1, pkt. b, lit. ii) Wzoru Umowy:

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 1% ceny brutto tej partii asortymentu?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 75

Dotyczy zapisu § 6, ust. 1, pkt. c, lit. i) Wzoru Umowy:

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 1% ceny brutto tej partii asortymentu?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 76

Dotyczy zapisu § 6, ust. 1, pkt. c, lit. ii) Wzoru Umowy:

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 1% ceny brutto tej partii asortymentu?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 77

Dotyczy zapisu § 6, ust. 1, pkt. d Wzoru Umowy:

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 0,1% tgcznego wynagrodzenia brutto?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 78

Dotyczy zapisu § 6, ust. 1, pkt. e Wzoru Umowy:

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 0,1% facznego wynagrodzenia brutto?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 79

Dotyczy Pakietu 26, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania opatrunku w rozmiarze 14 x 16 cm. Pozostate wymagania zgodnie z
SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 80
Dotyczy Pakietu 18
a) Prosimy o wyjasnienie, czy strzykawki w pakiecie 18 majg stuzy¢ do rozpuszczenia lekéw cytotoksycznych i w
zwigzku z tym wymagane jest oswiadczenie producenta o ich dopuszczeniu do kontaktu z takimi lekami ?
b) Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy strzykawki majg by¢ pakowane w opakowanie jednostkowe strzykawki z
wyraznie zaznaczonym miejscem otwarcia (optyczne i wyczuwalne)?
Odpowiedz:
a) Tak, strzykawki beda stuzy¢ do rozpuszczenia lekéw cytostatycznych. Zamawiajagcy wymaga oswiadczenia
producenta o ich dopuszczeniu do kontaktu z takimi lekami.
W zwiazku z powyzszym w czesci VI C pkt 2 SIWZ Zamawiajacy dodaje lit. f) o brzmieniu:

f) Oswiadczenie producenta zaoferowanych strzykawek o ich dopuszczeniu do kontaktu z lekami
cytostatycznymi — dotyczy Pakietu 18.

b) Tak, strzykawki majg by¢ zapakowane w opakowanie jednostkowe z zaznaczonym miejscem otwarcia.

Pytanie 81

Dotyczy Pakietu 20 Poz. 14

1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie linii infuzyjnej bursztynowej, mikroteksturowanej z powtoka utatwiajgca
uchwyt o dlugosci 180 cm do podawania cytostatykow z 2 bocznymi portami bezigtowymi do podtgczenia pojemnika z
lekiem, utozonymi naprzemiennie. Porty dostepu w postaci zaworéw bezigtowych z ptaskg powierzchnig do dezynfekciji,
nie wymagajgce dodatkowego koreczka. Linia odpowiednia do podazy z workdw i butelek, w linii zacisk zatrzaskowy,
zacisk rolkowy z miejscem na podwieszenie drenu, w dystalnej czesci dodatkowy zawdr do dostrzyknieé, nad zaworem
zastawka antyzwrotna uniemozliwiajgca cofanie sie krwi do drenu. Przyrzad bez PCV, DEHP, dren z poliuretanu.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 82

Dotyczy Pakietu 20 Poz. 15

1. Prosimy Zamawiajacego o o dopuszczenie linii infuzyjnej bursztynowej, mikroteksturowanej z powloka utatwiajgca
uchwyt, do podawania cytostatykéw z 5 portami dostepowymi utozonymi naprzemiennie, o dtugosci maksymalnie 190
cm. Porty dostepu w postaci zaworéw bezigtowych z ptaskg powierzchnig do dezynfekcji, nie wymagajgce dodatkowego
koreczka. Linia odpowiednia do podazy z workdw i butelek, w linii zacisk zatrzaskowy, zacisk rolkowy z miejscem na
podwieszenie drenu, w dystalnej czesci dodatkowy zawdr do dostrzyknieé, nad zaworem zastawka antyzwrotna
uniemozliwiajgca cofanie sie krwi do drenu. Koniec dystalny zakonczony zatyczkg z filtrem hydrofobowym. Przyrzad bez
PCV, DEHP, dren z poliuretanu

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 83

Dotyczy Pakietu 28

Prosimy o dopuszczenie:

Jatowy zZel w jednorazowym aplikatorze , zawierajgcy w 1 g Zzelu : 20 mg chlorowodorku lidokainy

0.5 mg dichlorowodorku chlorheksydyny, ktérego cechuije :

redukcja ryzyka wystgpienia reakcji alergicznych, dziatanie antyseptyczne i znieczulajgce wysoka gestos¢ sterylny
harmonijkowy aplikator aplikatory zawierajg po 12,5g (11ml) zelu, co wystarcza do napetnienia zelem cewki moczowe;j
u jednego pacjenta sterylizacja parowa — eliminacja pozostatosci EtO

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 84

Dotyczy Pakietu 29

Jatowy Zel w jednorazowym aplikatorze zawierajgcy w 1 g zelu: 20 mg chlorowodorku lidokainy

0.5 mg dichlorowodorku chlorheksydyny, ktérego cechuje:

redukcja ryzyka wystgpienia reakcji alergicznych, dziatanie antyseptyczne i znieczulajgce wysoka gestos¢ sterylny
harmonijkowy aplikator aplikatory zawierajg 8,5g (6ml) zelu, co wystarcza do napetnienia zelem cewki moczowej u
jednego pacjenta sterylizacja parowa — eliminacja pozostatosci EtO

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.



Pytanie 85

Dotyczy Pakietu 28 i 29

Prosimy o wyjasnienie czy zel ma zawiera¢ cancerogenne parbeny ?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 86

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze w trosce o jakos$¢ dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar
dostarczany byt pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,izoterma”, ktére umozliwiajg dostosowanie temperatury i
wilgotnosci przewozonego asortymentu, do wymogow ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?
Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu moze negatywnie wptyng¢ na szczelno$é opakowania jednostkowego a tym
samym utrate sterylnosci. Ze wzgledu na obecne zagrozenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczegolnie
niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), moze natomiast doprowadzi¢ do uszkodzenia sprzetu wykonanego z
medycznego PVC, mikropekniecia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytworcy sprzetu medycznego coraz czesciej jako
powadd nie uznania reklamacji, podajg przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Pytanie 87

Czy zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagan Dobrej Praktyki
Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 ,produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni sie od
szkodliwego wptywu $wiatta, temperatury, wilgoci i innych czynnikbw zewnetrznych”, w trosce o jako$¢ dostarczanego
asortymentu Zamawiajgcy wprowadzi do umowy nastepujgcy zapis ,Wykonawca zobowigzuje sie dostarczac
zamawiany towar, do siedziby Zamawiajgcego odpowiednimi srodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w
zabudowy typu ,izoterma” posiadajgcymi mozliwo$¢ ogrzewania lub chtodzenia przewozonego asortymentu”.
Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Pytanie 88

Czy w Swietle obecnych wydarzen Zamawiajacy oczekuje, aby dostarczany towar byt przewozony wylgcznie z wyrobami
medycznymi? Takie rozwigzanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skazeniem produktow oraz ich
zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Pytanie 89

Czy Zamawiajgcy oczekuje, aby dostawca zamowionego towaru (jego pracownik) pomagat przy roztadunku towaru w
miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego oraz byt obecny podczas sprawdzenia zgodnosci towaru z zaméwieniem?
Odpowiedz: Dostawca zamoéwionego towaru (jego pracownik) ma dostarczy¢ towar do magazynu apteki, nie
musi byé obecny podczas sprawdzenia zgodnosci towaru z zamoéwieniem.

Pytanie 90

Dotyczy Pakietu 18 pozycje 5

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki luer-lock 50 ml posiadajgce rozszerzong skale do 60ml?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 91

Dotyczy Pakietu18, pozycje 6-9

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki posiadajagce tlok wykonanym z polietylenu, a cylinder z polipropylenu ?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 92

Dotyczy Pakietu 18, pozycje 6

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki o pojemnosci 2 ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 93

Dotyczy Pakietu 18, pozycje 8

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki o pojemnosci 10ml skalowane co 0,5mI?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.



Jednoczesnie, Zamawiajgcy informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy, dokonat zmiany tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, zwanej dalej SIWZ, w zakresie terminu skladania ofert oraz terminu
otwarcia ofert, o kiérych mowa w czesci Xl pkt 1 i pkt 3 SIWZ oraz na stronie tytutowej SIWZ:

1. Termin skladania ofert uptywa w dniu 01 kwietnia 2021r o godz. 09.00
2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 01 kwietnia 2021r o godz. 09.30

Ponadto, w zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP,
dokonat zmiany tresci SIWZ w czesci VI C pkt 2 dodajgc lit. f) oraz Zatgcznika nr 4 do SIWZ i Zatgcznika nr 5 do SIWZ —
WwzOr Umowy.

W pozostatym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.

W zwigzku z powyzszg zmiang SIWZ, zmianie ulega Ogloszenie o zamoéwieniu nr 2020/S 252-635155 z dnia
28/12/2020r.

Zamawiajacy przekazuje w zatgczeniu do niniejszego pisma, Zatgcznik nr 4 do SIWZ oraz Zatgcznik nr 5 do
SIWZ — wzér umowy - PO ZMIANIE.
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